ΆΚΑΤΟΣ ΠΕΜΠΤΟΣ ΛΙί»>. 8 3

ηηβ ipse dominus constituens faceret ot facere posset, si premissis 
omnibus prisons et personaliler inlercssel, etiam si talia lorent que 
mandatum exigerent magis specialem quam presentibus est expressum, 
promittens insuper idem dominus Conslituens sibi a me notario publico 
infrascripto tanquam publice et auctenlive persone solertniler stipu- 
lans et recipiens vice ac nomine omnium et singulorum quorum inte
re s t intererit aut iuteresse poterit quomodolibet in futurum se ratum 
gratum alque firmum perpetuo habiturum totum id et quicquid per- 
diclum procuratorem constilulum ac substituendum ab eo actum di
ctum ges'.'-im vel procuratum fuerit in premissis seu quomodolibet 
premissorum, relevans nichiioimnus ex nunc et relevarc volens eun- 
dem procuratorem ab omni onere satis dandi ac judicio sisti et judi- 
catum solvi cum omnibus et singulis ejus necessariis et opportunis, 
sub hypotbeca et obligationc omnium bonorum suorum mobilium et 
immobilium presentium el futurorum et qualibet alia juris et facti re- 
nuncialione ad hoc necessaria pariter et caulela. Super quibus omni
bus et singulis premissis idem dominus constituens sibi a me Notario 
publico infraseripti unum vel plura publicum seu publica fieri petiit 
alque confici instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt hec Rome in 
demo habitationis ejusdem domini Constituendis sub anno indictione 
die mense et pontificatu quibus supra, prosentibus ibidem domino 
Leonillo Leonus catolico Paduus et Aloysio Vallo catolico, Graeco na- 
tione, testibus ad premissa vocalis atque rogatis.

i  Ιώί Ego loanncs Theobaldus Clericus Liugonensis publicus apo- 
stolica et imperial! auctoritatibus Notai ius ac in officio Archivk Romane 
Curie descriptos et annotatus, quia premissis omnibus interfui eaque 
omnia sic fieri vidi, ideo hoc praeseus instrumentum suscripsi signo- 
que meo signavi in (idem omnium premissornm rogatus et requisilus.

Io. Theobaldus Notarius (*).
Διά τν;; τυριβολαιογρατικΫ;; ταότν,ς τράςεω; ό Μουοοϋρο; (electus 

ftlenembasiensis et episcopus Hierapetrensis) διορίζει γενικόν καί
ειδικόν έττίτροτεον καί ττλτ,ρεζούσιον ετί των έν Κρητη, καί Κ,ύτρω 
δωρν,θέντων αύτω κττγαάτων τον εζ  άδύ.φγ ανεψιόν του Μανοϋοον 
τον Κρτ,τα. 'Η 8' έτέοα τεεργααηνη έττιν αυτά το ^ωρηττίριον των 
άνω κτημάτων, έκδοθέν Οπό πάτα Δέοντος I*. την 20  Ίανουαρίου 1 5 1 7 , 
καί οέρον την έπγοατην « Dilecto filio Μ arch ο M usuro electo
Monembasiensis (* )«.

( ) T| οοβονοχφίχ τον isyoc.TjTOv, w v τ /, v ■ ;o0r: τ '.i y |iovov των cvyiiEXO'i-
μ,ένων λέξεων.